eius et in fluminibus	<b>dexteram</b>	eius. Ipse invocabit me	CD, 17/ 9
opprobrium vicinis suis; exaltasti	<b>dexteram</b>	inimicorum eius, iucundasti omnes	CD, 17/ 10
tuorum, sedere Christus ad	<b>dexteram</b>	Patris creditur, non videtur	CD, 17/ 17
malis et ad eius	<b>dexteram</b>	stabunt, nisi quia hoc	CD, 20/ 5
suis et ad suam	<b>dexteram</b>	constitutis novissimo utique iudicio	CD, 20/ 24
fient, profecto et ad	<b>dexteram</b>	stabunt et cum ceteris	CD, 21/ 26
pedes, quam latus a	<b>dextra</b>	in sinistram vel a	CD, 15/ 26
quos ut sua membra	<b>dextra</b>	quis diligit, eaque praeciperet	CD, 21/ 9
vel a sinistra in	<b>dextram</b>	, et deciens, quam altus	CD, 15/ 26
sexus esse naturam et	<b>dextram</b>	mammam virilem, sinistram muliebrem	CD, 16/ 8
in sinistram, ego in	<b>dextram</b>	; vel si tu in	CD, 16/ 20
vel si tu in	<b>dextram</b>	, ego in sinistram. Hinc	CD, 16/ 20
cum benediceret Iacob, manum	<b>dextram</b>	ponens super minorem quem	CD, 16/ 42
maiolem quem habebat ad	<b>dextram</b>	: grave visum est patri	CD, 16/ 42
tuos conforta, adhuc in	<b>dextram</b>	et sinistram partem extende	CD, 18/ 29
utrique mittendi sunt, et	<b>dextris</b>	scilicet et sinistri. Illo	CD, 21/ 26
Domino meo: Sede a	<b>dextris</b>	meis, donec ponam inimicos	CD, 17/ 14
sequuntur: Astitit regina a	<b>dextris</b>	tuis in vestitu deaurato	CD, 17/ 16
Domino meo: Sede a	<b>dextris</b>	meis, donec ponam inimicos	CD, 17/ 17
statuet oves quidem a	<b>dextris</b>	suis, haedos autem a	CD, 20/ 5
Rex his, qui a	<b>dextris</b>	eius erunt: Venite, benedicti	CD, 20/ 5
se esse dicturum sive	<b>dextris</b>	, quibus est vitam daturus	CD, 21/ 22
Ideo autem Dominus et	<b>dextris</b>	elemosynas ab eis factas	CD, 21/ 27
illa non fecerint, quae	<b>dextros</b>	fecisse memoravit. Similiterque	CD, 20/ 5
meritum fundamenti; quid arbitrabimur	<b>dextros</b>	quibus dicetur: Venite, benedicti	CD, 21/ 26
damnatione mittentur, iste autem	<b>dextros</b>	probat. Sed alios eorum	CD, 21/ 26
neglectu elemosynarum discretionem inter	<b>dextros</b>	et sinistros esse facturum	CD, 21/ 27
ambo sunt capti et	<b>diaboli</b>	laqueis implicati. 12 "De	CD, 14/ 11
Eius inimica est civitas	<b>diaboli</b>	Babylon, quae Confusio interpretatur	CD, 17/ 16
ad civitates duas, unam	<b>diaboli</b>	, alteram Christi, et earum	CD, 17/ 20
dixisse meminimus. Nec interest	<b>diaboli</b>	regis eius, quam contrariis	CD, 18/ 41
potest. Proinde nec ipsius	<b>diaboli</b>	natura, in quantum natura	CD, 19/ 13
qui pertineant ad partem	<b>diaboli</b>	, et qui non pertineant	CD, 20/ 7
De alligatione et solutione	<b>diaboli</b>	." Post haec, inquit, oportet	CD, 20/ 8
ut fiat; sed alligatio	<b>diaboli</b>	est non permitti exserere	CD, 20/ 8
sustinerent. Haec autem alligatio	<b>diaboli</b>	non solum facta est	CD, 20/ 8
maximisque persecutionibus atque fallaciis	<b>diaboli</b>	iam soluti eos, qui	CD, 20/ 8
civitas Christi ab universa	<b>diaboli</b>	civitate, quantacumque erit utraque	CD, 20/ 11
mille annis utrumque determinat,	<b>diaboli</b>	scilicet alligationem regnumque sanctorum	CD, 20/ 13
intervallo prius desinat alligatio	<b>diaboli</b>	quam regnum sanctorum in	CD, 20/ 13
regnum sanctorum et vinculum	<b>diaboli</b>	simul cessatura esse significat	CD, 20/ 13
anni erunt quam vinculi	<b>diaboli</b>	atque custodiae, quia illi	CD, 20/ 13
mille finiri, sed vinculi	<b>diaboli</b>	atque custodiae, ut annos	CD, 20/ 13
ampliore sanctorum regno, brevior	<b>diaboli</b>	vinculo; aut certe, quoniam	CD, 20/ 13
advertat. 14 "De damnatione	<b>diaboli</b>	cum suis et per	CD, 20/ 14
nisi divinitus fieri, virtutem	<b>diaboli</b>	nescientes, maxime quando tantam	CD, 20/ 19
est una Dei, altera	<b>diaboli</b>	, cuiusmodi supplicium sit futurum	CD, 21/ 1
cuiusmodi supplicium sit futurum	<b>diaboli</b>	et omnium ad eum	CD, 21/ 1
ad liberationem ipsius quoque	<b>diaboli</b>	pervenire. Verum si aliquis	CD, 21/ 17

liberationem vel nullam damnationem	<b>diaboli</b>	atque angelorum eius extendunt	CD, 21/ 18
eorum, qui dicunt nec	<b>diaboli</b>	nec hominum malorum perpetua	CD, 21/ 23
paenitentiam et respiscant de	<b>diaboli</b>	laqueis, a quo captivi	CD, 21/ 24
quia in parte iam	<b>diaboli</b>	computatur, qui cum esset	CD, 21/ 24
quidem, ut ipsius quoque	<b>diaboli</b>	natura subsistat, ille facit	CD, 22/ 24
fratre), sed invidentia illa	<b>diabolica</b>	, qua invident bonis mali	CD, 15/ 5
venerarentur sanguinem martyrum, quem	<b>diabolico</b>	furore fuderunt, ipsique reges	CD, 18/ 50
dixit vel inspiravit, nisi	<b>diabolicus</b>	spiritus, tam vanum apertumque	CD, 19/ 23
vitia, quae tenent in	<b>diabolo</b>	principatum, carni tribuit Apostolus	CD, 14/ 3
sine carne regnat in	<b>diabolo</b>	. Quis autem illo est	CD, 14/ 3
factus est homo similis	<b>diabolo</b>	; quia et ille secundum	CD, 14/ 3
secundum Deum, similis est	<b>diabolo</b>	; quia nec angelo secundum	CD, 14/ 4
aeternum supplicium subire cum	<b>diabolo</b>	. Sed iste finis est	CD, 15/ 1
regem, id est a	<b>diabolo</b>	transit ad Christum. Propter	CD, 17/ 16
aeternum, qui paratus est	<b>diabolo</b>	et angelis eius. Deinde	CD, 20/ 5
Plus namque possidetur a	<b>diabolo</b>	, qui non solum est	CD, 20/ 7
tempore. Si hoc est	<b>diabolo</b>	ligari et includi, Ecclesiam	CD, 20/ 8
quo pacto soluto iam	<b>diabolo</b>	vasa ista eripientur, in	CD, 20/ 8
rege Dei Filio iam	<b>diabolo</b>	non ligato etiam per	CD, 20/ 13
perpetuo supplicio damnatorum cum	<b>diabolo</b>	quam de aeterna felicitate	CD, 21/ 1
aeternum, qui paratus est	<b>diabolo</b>	et angelis eius. Nisi	CD, 21/ 10
sic vere transeat a	<b>diabolo</b>	ad Christum. Purgatorias autem	CD, 21/ 16
ferre nequiverit hominum disputationem	<b>diabolo</b>	etiam post maximas et	CD, 21/ 23
aeternum, qui paratus est	<b>diabolo</b>	et angelis eius (sic	CD, 21/ 23
aeternum, qui paratus est	<b>diabolo</b>	et angelis eius, vel	CD, 21/ 23
non etiam nunc pro	<b>diabolo</b>	et angelis eius oret	CD, 21/ 24
aeternum ignem ire cum	<b>diabolo</b>	: tam pro eis non	CD, 21/ 24
aeternum, qui paratus est	<b>diabolo</b>	et angelis eius, et	CD, 21/ 24
illis, qui non solum	<b>diabolo</b>	et angelis eius, sicut	CD, 21/ 25
sua potestate, etiam cum	<b>diabolo</b>	poenaliter subdidit, cum nec	CD, 22/ 24
ab his omnibus purgemus	<b>diabolium</b>	, qui non habet carnem	CD, 14/ 3
Apostolus, quam certum est	<b>diabolium</b>	non habere. Dicit enim	CD, 14/ 3
Christi, et earum reges	<b>diabolium</b>	et Christum: Vae tibi	CD, 17/ 20
in confusione. Adulescentem dixit	<b>diabolium</b>	propter stultitiam et superbiam	CD, 17/ 20
nisi prius alligaverit fortem,	<b>diabolium</b>	volens intellegi fortem, quia	CD, 20/ 7
inquit, in abyssum; utique	<b>diabolium</b>	misit in abyssum, quo	CD, 20/ 7
iam Christiani reperti fuerint,	<b>diabolium</b>	pugnaturum; ex quibus etiamsi	CD, 20/ 8
vincendum etiam non ligatum	<b>diabolium</b>	fortiores. Quod si ita	CD, 20/ 8
Cum enim dixisset alligari	<b>diabolium</b>	mille annis, et postea	CD, 20/ 9
ergo sunt, in quibus	<b>diabolium</b>	velut in abysso superius	CD, 20/ 11
ad illas, alterum ad	<b>diabolium</b>	: et tectum ipsae sunt	CD, 20/ 11
annos pertineat, quibus et	<b>diabolium</b>	ligatum dicit et sanctos	CD, 20/ 13
ignis, his nominibus significans	<b>diabolium</b>	, quoniam mortis est auctor	CD, 20/ 15
enim mittet, quia Deus	<b>diabolium</b>	facere ista permittet, iusto	CD, 20/ 19
Origenes, qui et ipsum	<b>diabolium</b>	atque angelos eius post	CD, 21/ 17
quippe ostendit aeterno igne	<b>diabolium</b>	et angelos eius arsuos	CD, 21/ 23
ad iustitiam vitamque sanctorum	<b>diabolium</b>	et angelos eius habituros	CD, 21/ 23
subdidit, cum nec ipsum	<b>diabolium</b>	a suo alienaverit imperio	CD, 22/ 24
habet carnem. Etsi enim	<b>diabolus</b>	fornicator vel ebriosus vel	CD, 14/ 3

carnem, quam non habet	<b>diabolus</b>	, sed vivendo secundum se	CD, 14/ 3
eius adversario, qui est	<b>diabolus</b>	, maxime dominari sacris Litteris	CD, 14/ 13
quod Deus fieri prohibuerat,	<b>diabolus</b>	hominem non cepisset, nisi	CD, 14/ 13
sua gratia idem ipse	<b>diabolus</b>	fuerat sanctorum gloria maiore	CD, 14/ 27
sententias acceperunt, in serpente	<b>diabolus</b>	et in se ipsis	CD, 15/ 7
et : Unus ex vobis	<b>diabolus</b>	est. Sed solet in	CD, 17/ 18
catholica roboretur." Videns autem	<b>diabolus</b>	templa daemonum deseri et	CD, 18/ 51
disciplina. Ac per hoc	<b>diabolus</b>	princeps impiae civitatis adversus	CD, 18/ 51
qui seminavit ea, est	<b>diabolus</b>	; messis vero consummatio saeculi	CD, 20/ 5
antiquum, qui cognominatus est	<b>diabolus</b>	et satanas, et alligavit	CD, 20/ 7
antiquum, qui cognominatus est	<b>diabolus</b>	et satanas, et alligavit	CD, 20/ 7
corda; non quia ibi	<b>diabolus</b>	ante non erat; sed	CD, 20/ 7
interdicti vinculo et claustro	<b>diabolus</b>	prohibetur atque cohibetur, quas	CD, 20/ 7
Nec moveat, quod saepe	<b>diabolus</b>	seducit etiam illos, qui	CD, 20/ 7
hoc ergo ligatus est	<b>diabolus</b>	et inclusus in abyssu	CD, 20/ 7
tempore, quo solvendus est	<b>diabolus</b>	, sicut, ex quo est	CD, 20/ 8
post dicit, quod solutus	<b>diabolus</b>	seductas gentes toto orbe	CD, 20/ 8
et comedit eos; et	<b>diabolus</b>	, qui seducebat eos, missus	CD, 20/ 8
parvo tempore, quo solvetur	<b>diabolus</b>	, in hac terra Ecclesiam	CD, 20/ 8
secundus eius adventus, ita	<b>diabolus</b>	alligatur, ut eius haec	CD, 20/ 8
mille annis ligatus est	<b>diabolus</b>	, sancti regnant cum Christo	CD, 20/ 9
solutus prope finem saeculi	<b>diabolus</b>	incitabit." Et cum finiti	CD, 20/ 11
sanctorum reperietur extendi quam	<b>diabolus</b>	alligari. Profecto enim sancti	CD, 20/ 13
mala tanta vincentes, quando	<b>diabolus</b>	iam non erit alligatus	CD, 20/ 13
quod ultimo iam iudicio	<b>diabolus</b>	et cum suo principe	CD, 20/ 14
est. Dicit enim: Et	<b>diabolus</b>	, qui seducebat eos, missus	CD, 20/ 14
praeoccupando iam dixerat: Et	<b>diabolus</b>	, qui seducebat eos, missus	CD, 20/ 15
scriptum est in Apocalypsi:	<b>Diabolus</b>	, qui seducebat eos, missus	CD, 21/ 23
quid causae est cur	<b>diabolus</b>	et angeli eius semper	CD, 21/ 23
et presbyter Gulosus ac	<b>diaconi</b>	Carthaginensis ecclesiae; in quibus	CD, 22/ 8
apud eos Aristobolus assumpto	<b>diademate</b>	et rex et pontifex	CD, 18/ 45
peritos grammatica, non armatos	<b>dialectica</b>	, non rhetorica inflatos, piscatores	CD, 22/ 5
definitiones Scipionis, quae in	<b>dialogo</b>	Ciceronis sunt, umquam fuerit	CD, 19/ 21
nemo reprehendit. Apud Hipponem	<b>Diarrhytum</b>	est homo quasi lunatas	CD, 16/ 8
Antequam de institutione hominis	<b>dicam</b>	, ubi duarum civitatum, quantum	CD, 12/ 1
etiam (ut quomodo valeo	<b>dicam</b>	quod volo) doctius nescirentur	CD, 12/ 21
divina et, ut ita	<b>dicam</b>	, effectiva, quae fieri nescit	CD, 12/ 26
potentiam suam, ut ita	<b>dicam</b>	, fabricatoriam rebus subtrahat, ita	CD, 12/ 26
hunc, inquam, ut expressius	<b>dicam</b>	, sicut Scriptura locuta est	CD, 13/ 24
sicut carnalitates, ut ita	<b>dicam</b>	, si quis audisset, non	CD, 14/ 2
ausi essent, ut non	<b>dicam</b>	ictibus lapidantium, certe conspuentium	CD, 14/ 20
undecim annos aetatis. Quid	<b>dicam</b>	de Cainan eius filio	CD, 15/ 12
velut curiosioris historiae. Quid	<b>dicam</b>	de Cynocephalis, quorum canina	CD, 16/ 8
nec ea quae supersunt	<b>dicam</b>	nec ea quae satis	CD, 17/ 1
forte nec possumus. Quid	<b>dicam</b>	de his, qui daemonum	CD, 19/ 4
Nam de utilitate quid	<b>dicam</b>	, cuius etiam communiione sociatus	CD, 19/ 21
Proinde iam illud hic	<b>dicam</b>	, quod in Evangelio secundum	CD, 20/ 5
de isto magnete legerim	<b>dicam</b>	. Quando iuxta eum ponitur	CD, 21/ 4
est ut ad corpus	<b>dicam</b>	utrumque pertinere quam neutrum	CD, 21/ 9

reliquerunt, non inuenio quemadmodum	<b>dicam</b>	ad resurrectionem non pertinere	CD, 22/ 13
quodam modo, ut ita	<b>dicam</b>	, liciatum videtur esse, quod	CD, 22/ 14
totius corporis constat, quid	<b>dicam</b>	, nemo valuit inuenire, quos	CD, 22/ 24
potest, habent prorsus, ego	<b>dicam</b>	: mentiri non potest. Credamus	CD, 22/ 25
est intelligentia, vidisse me	<b>dicam</b>	, quantum est aut quid	CD, 22/ 29
aliquam Creatori coaeternam esse	<b>dicamus</b>	, quod fides ratioque sana	CD, 12/ 16
per hoc quomodo morientes	<b>dicamus</b>	eos, qui nondum mortui	CD, 13/ 9
mortem perveniat, iam esse	<b>dicamus</b>	in morte (cui enim	CD, 13/ 11
enim aliter debemus) et	<b>dicamus</b>	: Ante mortem, priusquam mors	CD, 13/ 11
ne laudes hominem quemquam.	<b>Dicamus</b>	etiam cum acciderit: Post	CD, 13/ 11
est illud aut illud.	<b>Dicamus</b>	et de praesenti tempore	CD, 13/ 11
quamvis in somno positos	<b>dicamus</b>	dormientes, nec tamen eo	CD, 13/ 11
cum eos nec morientes	<b>dicamus</b>	, sicuti eos, qui in	CD, 13/ 11
ludificatione daemonum nos quid	<b>dicamus</b>	, qui haec legent, fortassis	CD, 18/ 18
certandum. Cur enim non	<b>dicamus</b>	, quamvis miris, tamen veris	CD, 21/ 10
non facit"; ut ipsum	<b>dicamus</b>	velle, qui ut velint	CD, 22/ 2
desse non posse unde	<b>dicamus</b>	Deo: Dimitte nobis debita	CD, 22/ 23
erat. Absit ergo, ut	<b>dicamus</b>	illos sanctos in illa	CD, 22/ 29
hominum: sequitur eos, ut	<b>dicant</b>	deos istos, quos a	CD, 12/ 27
illius: Dominus vidit; ut	<b>dicant</b>	hodie: In monte Dominus	CD, 16/ 32
caecitate alium sperare se	<b>dicant</b>	. Facta est quidem nonnulla	CD, 17/ 8
ut ab eis significari	<b>dicant</b>	homines, qui propter aquae	CD, 18/ 12
quamvis non desint qui	<b>dicant</b>	, cum expositi vagientes iacerent	CD, 18/ 21
quod homo est; cum	<b>dicant</b>	, et verum dicant, hanc	CD, 19/ 4
cum dicant, et verum	<b>dicant</b>	, hanc esse naturae primam	CD, 19/ 4
etiam ipsi ius esse	<b>dicant</b>	, quod de iustitiae fonte	CD, 19/ 21
eos, qui tunc resurrexerint,	<b>dicant</b>	immoderatissimis carnalibus epulis	CD, 20/ 7
posse contendunt: restat ut	<b>dicant</b>	, quod propterea dii eorum	CD, 20/ 24
et prodigia, quod porro	<b>dicant</b>	, id est futura praedicant	CD, 21/ 8
non inveniunt omnino quod	<b>dicant</b>	. Sic est enim hinc	CD, 22/ 11
est societates, merito esse	<b>dicantur</b>	, una in bonis, altera	CD, 12/ 1
ut propterea semper fuisse	<b>dicantur</b>	, quia omni tempore fuerunt	CD, 12/ 16
fine manentibus; an ita	<b>dicantur</b>	saecula saeculorum, ut intellegantur	CD, 12/ 20
quonam modo vel morientes	<b>dicantur</b>	vivere vel iam mortui	CD, 13/ 11
post mortem adhuc esse	<b>dicantur</b>	in morte. Quomodo enim	CD, 13/ 11
spiritualiter paradiso nemine prohibente	<b>dicantur</b>	, dum tamen et illius	CD, 13/ 21
obtinuit consuetudo, ut hi	<b>dicantur</b>	fingere, qui aliquid mendacio	CD, 13/ 24
cum genuisse filios filiasque	<b>dicantur</b>	, nulla ibi genita nominatim	CD, 15/ 17
quae cum in aeternum	<b>dicantur</b>	statuta, non permanent, ut	CD, 17/ 6
permittitur, de quo ista	<b>dicantur</b>	? Ad haec itaque manifesta	CD, 17/ 17
nonnullam similitudinem, ut Salomonis	<b>dicantur</b>	, obtinuit consuetudo; non autem	CD, 17/ 20
quaedam quae ipsorum esse	<b>dicantur</b>	ab eis, qui pro	CD, 18/ 38
et attendere quae legantur,	<b>dicantur</b>	, audiantur in ecclesiis, vel	CD, 19/ 23
pertinentia dicuntur, appareat unde	<b>dicantur</b>	. Quod facere utcumque curavi	CD, 20/ 5
cum Christo non regnasse	<b>dicantur</b>	; ac per hoc et	CD, 20/ 13
quis ita desipiat, ut	<b>dicat</b>	quod bona voluntas faciat	CD, 12/ 6
sunt tempora. Quis autem	<b>dicat</b>	: Non semper fuit, quod	CD, 12/ 16
dicimus, ac si quisquam	<b>dicat</b>	: Erat homo, quando nullus	CD, 12/ 16
Plato verum de sideribus	<b>dicat</b>	, alia quaestio est. Neque	CD, 13/ 16

diis ab illo factis	<b>dicat</b>	esse concessum, ne aliquando	CD, 13/ 16
igne similiter affirmet et	<b>dicat</b>	reddenda esse universo igni	CD, 13/ 17
anima mea; correctusque iam	<b>dicat</b>	: Fortitudinem meam ad te	CD, 13/ 21
vel quem putat inimicum	<b>dicat</b>	: Malam carnem, ac non	CD, 14/ 2
corpore accidere subiungat et	<b>dicat</b>	: Hinc metuunt cupiuntque, dolent	CD, 14/ 3
subiunxit: Cum enim quis	<b>dicat</b>	: Ego quidem sum Pauli	CD, 14/ 4
commemorat, ita concludat, ut	<b>dicat</b>	de illo, de quo	CD, 15/ 8
eius sacra haec historia	<b>dicat</b>	, intuendum est. 18 "Quid	CD, 15/ 17
epistula canonica Iudas apostolus	<b>dicat</b>	. Sed non frustra non	CD, 15/ 23
reparatae sunt; sed aliud	<b>dicat</b>	aliquid, quod a fidei	CD, 15/ 26
de terra Chaldaeorum, cum	<b>dicat</b>	ei locutum Deum cum	CD, 16/ 15
in tantum esse similem	<b>dicat</b>	, in quantum etiam stellae	CD, 16/ 23
postea data sit, et	<b>dicat</b>	Apostolus: Ubi autem non	CD, 16/ 27
tantum, ut propter illum	<b>dicat</b>	Deus huic se facere	CD, 16/ 36
dicebat, si non prophetabat?	<b>Dicat</b>	ergo Ecclesia Christi, civitas	CD, 17/ 4
gratia plena, prole fecunda,	<b>dicat</b>	quod tanto ante de	CD, 17/ 4
oculi mei salutare tuum.	<b>Dicat</b>	itaque Ecclesia: Laetata sum	CD, 17/ 4
sit, ut, qui sectatur,	<b>dicat</b>	esse verum; an ita	CD, 19/ 1
ita, ut qui sectatur,	<b>dicat</b>	verum sibi videri, etiamsi	CD, 19/ 1
ut eandem vitam et	<b>dicat</b>	beatam et persuadeat esse	CD, 19/ 4
communione sociatum. Quid autem	<b>dicat</b>	iuris consensum, disputando explicat	CD, 19/ 21
confitetur. 23 "Quae Porphyrius	<b>dicat</b>	oraculis deorum responsa esse	CD, 19/ 23
audiamus quam magnum Deum	<b>dicat</b>	esse Iudaeorum. Item ad	CD, 19/ 23
Porphyrius vel Hecate, cum	<b>dicat</b>	eum ipsum fataliter dedisse	CD, 19/ 23
ut etiam de bonis	<b>dicat</b>	. Iam enim explicavit quod	CD, 20/ 16
mihi videtur, cum apertissime	<b>dicat</b>	: Absterget omnem lacrimam ab	CD, 20/ 17
ipsa loquens resurrectione corporum	<b>dicat</b>	: Tu quod seminas, non	CD, 20/ 20
peccatum, et ideo non	<b>dicat</b>	, quia ex fide vivit	CD, 20/ 26
non maneo, non se	<b>dicat</b>	aut existimet manducare corpus	CD, 21/ 25
apostolus Iacobus: Si quis	<b>dicat</b>	se fidem habere, opera	CD, 21/ 26
delicto, ut fratri suo	<b>dicat</b>	: Fatue, id est, non	CD, 21/ 27
peccaverit, inexorabiles fuerint, cum	<b>dicat</b>	Dominus: Si autem non	CD, 21/ 27
pro salute. Quid autem	<b>dicat</b>	pro salute vel intellegi	CD, 22/ 6
omnium magister Plato et	<b>dicat</b>	eorum deos, ut beati	CD, 22/ 26
sanctae animae non redibunt.	<b>Dicat</b>	itaque cum Platone Porphyrius	CD, 22/ 27
Porphyrius: Redibunt ad corpora;	<b>dicat</b>	Plato cum Porphyrio: Non	CD, 22/ 27
non inconueniens neque incongrua	<b>dicatur</b>	esse hominibus angelisque societas	CD, 12/ 1
fecerit quaero. Restat ut	<b>dicatur</b>	, quod ea res fecerit	CD, 12/ 6
dominaretur, et quo modo	<b>dicatur</b>	semper creatum quod dici	CD, 12/ 16
non inconuenienter semper esse	<b>dicatur</b>	? Usque adeo autem isti	CD, 12/ 16
cum ideo semper fuisse	<b>dicatur</b>	, quia omni tempore tempus	CD, 12/ 16
modo corpus ea morte	<b>dicatur</b>	occidi, qua non anima	CD, 13/ 2
simul et vivens esse	<b>dicatur</b>	et moriens, cum vigilans	CD, 13/ 11
mors corporis nulla esse	<b>dicatur</b>	? Si enim est, quando	CD, 13/ 11
intellegendum est, secundum quid	<b>dicatur</b>	homo ad imaginem Dei	CD, 13/ 24
si cupiditas vel concupiscentia	<b>dicatur</b>	nec addatur cuius rei	CD, 14/ 7
supplicio? Denique, ut breviter	<b>dicatur</b>	, in illius peccati poena	CD, 14/ 15
Sive autem domus Dei	<b>dicatur</b>	sive templum Dei sive	CD, 15/ 19
facere? Sed si ita	<b>dicatur</b>	, non exprimit comminantem. Verum	CD, 16/ 6

nimisue absurdum est, ut	<b>dicatur</b>	aliquos homines ex hac	CD, 16/ 9
articulus similiter ponitur ut	<b>dicatur</b>	: Hae sunt generationes Tharae	CD, 16/ 12
sive potius sine fictione	<b>dicatur</b>	, quod est graece aplastos	CD, 16/ 37
panem. Non est ut	<b>dicatur</b>	ista prophetia, ubi sacerdotii	CD, 17/ 5
vetustate remanentibus, ut ideo	<b>dicatur</b>	: Memento, Domine, opprobrii servorum	CD, 17/ 12
populum, cuius respublica esse	<b>dicatur</b>	, in quo iustitia non	CD, 19/ 21
definiatur modo, velut si	<b>dicatur</b>	: "Populus est coetus multitudinis	CD, 19/ 24
redditur ratio, nisi ut	<b>dicatur</b>	hanc eorum esse naturam	CD, 21/ 7
esse intellegitur, etiamsi non	<b>dicatur</b>	, ut corpore sic dolente	CD, 21/ 9
Christianis haec oratio non	<b>dicatur</b>	: ita nullum est quotidianum	CD, 21/ 27
aetas iam fuisse doctrinis	<b>dicatur</b>	exulta, ut quod fieri	CD, 22/ 7
verbis; cogitetur potius quam	<b>dicatur</b>	. In eadem Carthagine Innocentia	CD, 22/ 8
erunt, cum de sabbato	<b>dicatur</b>	: Omne opus servile non	CD, 22/ 30
in caso dare solere	<b>dicebant</b>	quibus vellent seu possent	CD, 18/ 18
Hoc factum Ogygo rege	<b>dicebant</b>	Adrastos Cyzicenos et Dion	CD, 21/ 8
Eloquia namque persuadentium, quae	<b>dicebant</b>	, mira fuerunt facta, non	CD, 22/ 5
contristati medicum quaerendum esse	<b>dicebant</b>	. Ibi maritus sororis eius	CD, 22/ 8
domum Heli, cui haec	<b>dicebantur</b>	, quod sequitur pertinet: Et	CD, 17/ 5
decem tribus, quae Israel	<b>dicebantur</b>	, in captivitatem a Chaldaeis	CD, 18/ 24
Ubi etsi aliqua vera	<b>dicebantur</b>	, eadem licentia dicebantur et	CD, 18/ 41
vera dicebantur, eadem licentia	<b>dicebantur</b>	et falsa, prorsus ut	CD, 18/ 41
essem apud vos haec	<b>dicebantur</b>	vobis? etnunc quid detineat	CD, 20/ 19
nonne homines estis? Quod	<b>dicebat</b>	: Animales estis, et: Carnales	CD, 14/ 4
intellegimus, quod etiam cum	<b>dicebat</b>	Dominus: Diligis me? nihil	CD, 14/ 7
Diligis me? nihil aliud	<b>dicebat</b>	quam: Amas me? Petrus	CD, 14/ 7
Unicum habebat, quando ista	<b>dicebat</b>	; sed nec postea septem	CD, 17/ 4
cornum christi sui, unde	<b>dicebat</b>	, si non prophetabat? Dicat	CD, 17/ 4
dies eum velut evigilasse	<b>dicebat</b>	et quasi somnia narrasse	CD, 18/ 18
Intendit in ea, quae	<b>dicebat</b>	, et ipsa sua est	CD, 18/ 32
fugiendam, iste administrandam sapienti	<b>dicebat</b>	esse rem publicam, ad	CD, 18/ 41
loquebatur in Psalmo atque	<b>dicebat</b>	: Annuntiavi et locutus sum	CD, 18/ 49
regina Austri quando ista	<b>dicebat</b>	, de mortuis sine dubio	CD, 20/ 5
ille apud inferos, quando	<b>dicebat</b>	: Crucior in hac flamma	CD, 21/ 3
inferos ille dives, quando	<b>dicebat</b>	: Crucior in hac flamma	CD, 21/ 10
etiam Christi praecursor ille	<b>dicebat</b>	: Facite ergo fructus dignos	CD, 21/ 27
est enim quantus vir	<b>dicebat</b>	: Ex parte scimus et	CD, 22/ 29
unus de ancilla, quae	<b>dicebatur</b>	Agar, secundum carnem natus	CD, 15/ 2
monstrum quoddam, quae Sphinga	<b>dicebatur</b>	, humana facie quadrupedem, soluta	CD, 18/ 13
fortassis exspectent. Et quid	<b>dicemus</b>	, nisi de medio Babylonis	CD, 18/ 18
ipsis angelis video esse	<b>dicenda</b>	, quibus demonstratur quantum a	CD, 12/ 1
nec mala voluntas fuisse	<b>dicenda</b>	est. Porro si nocuit	CD, 12/ 6
si tamen vita ista	<b>dicenda</b>	est, quae potius mors	CD, 12/ 21
mors potius quam vita	<b>dicenda</b>	sit." Ex quo enim	CD, 13/ 10
huius (si tamen vita	<b>dicenda</b>	est), ut veniatur in	CD, 13/ 10
Porro si apatheia illa	<b>dicenda</b>	est, cum animum contingere	CD, 14/ 9
quamvis nullo modo haec	<b>dicenda</b>	sit virtus); sed tamen	CD, 19/ 1
sectatur, nulla philosophiae secta	<b>dicenda</b>	est. Cum ergo quaeritur	CD, 19/ 1
hoc nec eius bona	<b>dicenda</b>	sunt, cui male utenti	CD, 19/ 3
homicidam; si tamen adhuc	<b>dicenda</b>	est fortitudo, quae ita	CD, 19/ 4

sola pax habenda atque	<b>dicenda</b>	sit, ordinatissima scilicet et	CD, 19/ 17
potest. Non enim iura	<b>dicenda</b>	sunt vel putanda iniqua	CD, 19/ 21
nec anima ibi vivere	<b>dicenda</b>	est, quae a vita	CD, 19/ 28
beata est, sola vita	<b>dicenda</b>	est. Nam utique non	CD, 20/ 6
ita erit, propterea praecessisse	<b>dicenda</b>	est eius alligatio, ut	CD, 20/ 8
ipsa vita, si vita	<b>dicenda</b>	est, tot et tantis	CD, 22/ 22
nisi in bono esse	<b>dicendam</b>	, illud attendat quod in	CD, 14/ 7
ullam philosophiae sectam esse	<b>dicendam</b>	, quae non eo distet	CD, 19/ 1
videt nec pacem esse	<b>dicendam</b>	, qui novit praepone recta	CD, 19/ 12
fuerunt? Quomodo etiam creati	<b>dicendi</b>	sunt, si semper fuisse	CD, 12/ 16
in morte potius esse	<b>dicendi</b>	sunt; quia illa, cum	CD, 13/ 9
quas passuri sunt, non	<b>dicendi</b>	sunt regnaturi; consequens erit	CD, 20/ 13
vitae finem non utique	<b>dicendi</b>	sunt in Christo perseverasse	CD, 21/ 25
operatur. Nec isti ergo	<b>dicendi</b>	sunt manducare corpus Christi	CD, 21/ 25
Tales autem elemosynas non	<b>dicendi</b>	sunt facere, qui vitam	CD, 21/ 27
Cum vero Deus et	<b>dicendo</b>	: Adam, ubi es? mortem	CD, 13/ 23
est illo deserente, et	<b>dicendo</b>	: Terra es et in	CD, 13/ 23
eorum corpora consequenter adiunxerit	<b>dicendo</b>	: Et ministros suos ignem	CD, 15/ 23
insinuavit esse Deum Christum	<b>dicendo</b>	: Sacerdotes Dei et Christi	CD, 20/ 10
quam tenent tenaciter perseverent,	<b>dicendo</b>	: Tantum qui modo tenet	CD, 20/ 19
Christus ostendit adiungendo atque	<b>dicendo</b>	: Et aspicient ad me	CD, 20/ 30
vera praedicant sive multa	<b>dicendo</b>	aliquando in aliquid veritatis	CD, 21/ 8
locutus est et Apostolus	<b>dicendo</b>	contra naturam in olea	CD, 21/ 8
quod expressit hic Psalmus	<b>dicendo</b>	: Nunc coepi, haec est	CD, 21/ 24
dicentibus et mira facientibus.	<b>Dicendo</b>	enim vera passi sunt	CD, 22/ 10
etiam futurum esse firmavit	<b>dicendo</b>	: Non nubent, quod ad	CD, 22/ 17
membra corporis nostri ideo	<b>dicendum</b>	est oculis esse meliora	CD, 12/ 1
affectos fuisse praediximus. An	<b>dicendum</b>	est alterum eorum occulta	CD, 12/ 6
est, iam video esse	<b>dicendum</b>	. Ex uno quippe homine	CD, 12/ 9
hoc quid respondebitur? An	<b>dicendum</b>	est et semper eos	CD, 12/ 16
Creatori, in cuius motu	<b>dicendum</b>	non est vel fuisse	CD, 12/ 16
ideo nec vivere corpus	<b>dicendum</b>	est, in quo anima	CD, 13/ 2
an in mortuis esse	<b>dicendum</b>	sit." Sed id tempus	CD, 13/ 9
potius an in morte	<b>dicendum</b>	est? Si enim post	CD, 13/ 9
vel si magis proprie	<b>dicendum</b>	est: Insufflavit in faciem	CD, 13/ 24
et quod de his	<b>dicendum</b>	videtur, atextendum est huic	CD, 16/ 3
quidem temere puto esse	<b>dicendum</b>	sive credendum, quod nonnullis	CD, 18/ 52
celeritate transibunt. Neque enim	<b>dicendum</b>	est fieri non posse	CD, 20/ 20
Nisi forte sic eos	<b>dicendum</b>	est emundari a sordibus	CD, 20/ 25
qui recte intellegunt, non	<b>dicendum</b>	esse manducare corpus Christi	CD, 21/ 25
operatur; quia nec affici	<b>dicendus</b>	est, tamquam in eius	CD, 12/ 18
Aut si moriens potius	<b>dicendus</b>	est, in cuius iam	CD, 13/ 9
non in morte esse	<b>dicendus</b>	est; cum vero anima	CD, 13/ 11
sumere consuerunt, ipse vere	<b>dicendus</b>	est manducare corpus Christi	CD, 21/ 25
peccatis suis elemosynas facere	<b>dicendus</b>	est? Ad hoc enim	CD, 21/ 27
hominum evidentissimam differentiam	<b>dicens</b>	: Primus homo de terra	CD, 13/ 23
illa quam Dominus fecit	<b>dicens</b>	discipulis suis: Accipite Spiritum	CD, 13/ 24
resurrexit a mortuis, insufflavit	<b>dicens</b>	discipulis suis: Accipite Spiritum	CD, 13/ 24
Dominus fecit, quando insufflavit	<b>dicens</b>	: Accipite Spiritum Sanctum, nimirum	CD, 13/ 24

luculentis versibus explicare sententiam	<b>dicens</b>	: Igneus est ollis vigor	CD, 14/ 3
Et benedixit eos Deus	<b>dicens</b>	: Crescite et multiplicamini et	CD, 14/ 22
Hoc quippe arguendo interrogavit	<b>dicens</b>	: Quare contristatus es, et	CD, 15/ 7
appellavit nomen illius Seth	<b>dicens</b>	, ut scriptum est: Suscitavit	CD, 15/ 15
maximi et minimi filiorum	<b>dicens</b>	: Benedictus Dominus Deus Sem	CD, 16/ 1
est. Sic exsequitur ceteros	<b>dicens</b>	, quoto quisque anno vitae	CD, 16/ 10
Deus testamentum ad Abram,	<b>dicens</b>	: Semini tuo dabo terram	CD, 16/ 24
locutus est illi Deus	<b>dicens</b>	: Et ego, ecce testamentum	CD, 16/ 26
dixit in animo suo	<b>dicens</b>	: Si mihi centum annos	CD, 16/ 26
in duobus angelis esset,	<b>dicens</b>	: Ecce miratus sum faciem	CD, 16/ 29
Abraham secundo de caelo	<b>dicens</b>	: Per me ipsum iuravi	CD, 16/ 32
in Evangelio ipse praedicat	<b>dicens</b>	: Potestatem habeo ponendi animam	CD, 16/ 41
Has quippe adinventiones exequitur	<b>dicens</b>	: Arcus potentium infirmatus est	CD, 17/ 4
adorare ei obolo argenti	<b>dicens</b>	: lacta me in unam	CD, 17/ 5
ad eius patrem loquitur	<b>dicens</b>	: Et erit, cum repleti	CD, 17/ 8
revelasti aurem servi tui	<b>dicens</b>	: Domum aedificabo tibi. Hanc	CD, 17/ 12
Nathan locutus est Deus	<b>dicens</b>	: Et ponam locum populo	CD, 17/ 12
per prophetiam Christus eloquitur	<b>dicens</b>	: Foderunt manus meas et	CD, 17/ 17
facturos consequentibus indicat versibus	<b>dicens</b>	: Etenim homo pacis meae	CD, 17/ 18
excellenti praedicatione ad craterem	<b>dicens</b>	: Quis est insipiens? Divertat	CD, 17/ 20
Christumque apertissime prophetasset,	<b>dicens</b>	in benedictione Iudae: Non	CD, 18/ 6
codicem protulit, carmina esse	<b>dicens</b>	Sibyllae Erythraeae, ubi ostendit	CD, 18/ 23
transibunt), idem propheta testatur	<b>dicens</b>	: Quoniam diebus multis sedebunt	CD, 18/ 28
annuntiavit et locutus est	<b>dicens</b>	: Agite paenitentiam, appropinquavit enim	CD, 18/ 49
apostolus Paulus Atheniensibus loquitur	<b>dicens</b>	: Iam nunc annuntiat hominibus	CD, 18/ 54
irremediabile sententiae eorum manifestavit	<b>dicens</b>	, quoniam Iudaei suscipiunt Deum	CD, 19/ 23
perhibet testimonium, audiendus fuit	<b>dicens</b>	: Sacrificans diis eradicabitur nisi	CD, 19/ 23
Respondit, inquit, versibus haec	<b>dicens</b>	. Ac deinde subicit Apollinis	CD, 19/ 23
suo, et valde minaciter	<b>dicens</b>	: Sacrificans diis eradicabitur. Et	CD, 19/ 23
atque sublimibus, addens et	<b>dicens</b>	: Ut quietam et tranquillam	CD, 19/ 26
ut oraretur pro illa	<b>dicens</b>	: Quia in eius est	CD, 19/ 26
nunc, pro damnatione posuerat	<b>dicens</b>	: Qui verbum meum audit	CD, 20/ 6
et eum sequenti promisit,	<b>dicens</b>	: Accipiet in hoc saeculo	CD, 20/ 7
verbis aliis alibi posuit	<b>dicens</b>	: Ut, quemadmodum Christus resurrexit	CD, 20/ 10
vero ibi obscurius adiunxerat	<b>dicens</b>	: Quo et bestia et	CD, 20/ 15
bonorum malorumque discretione venietur,	<b>dicens</b>	per Prophetam, vel de	CD, 20/ 21
Prophetam, vel de Domino	<b>dicens</b>	ipse Propheta: Quomodo enim	CD, 20/ 21
iudicium novissimum prophetat	<b>dicens</b>	: Ecce venit, dicit Dominus	CD, 20/ 25
hoc enim Apostolis promiserat,	<b>dicens</b>	: Faciam vos piscatores hominum	CD, 20/ 30
quae tali arte polleret,	<b>dicens</b>	: Haec se carminibus promittit	CD, 21/ 6
Homerus Hesperon appellat, pulcherrimam	<b>dicens</b>	, Castor scribit tantum portentum	CD, 21/ 8
secundam, quam significavit Apostolus	<b>dicens</b>	: Si enim secundum carnem	CD, 21/ 9
de quibus loquebatur, tamquam	<b>dicens</b>	: Et vos et illos	CD, 21/ 24
Sed contradicit eis Apostolus	<b>dicens</b>	: Manifesta autem sunt opera	CD, 21/ 25
impleri quod promisit Abrahae	<b>dicens</b>	: In semine tuo benedicentur	CD, 22/ 3
alium Prophetam quod praenuntiavit	<b>dicens</b>	eidem Prophetae: In tempore	CD, 22/ 3
perterritus homini eum reddidit	<b>dicens</b>	: "Ecce quomodo te Viginti	CD, 22/ 8
corpore intellegenda esset, ostenderet	<b>dicens</b>	: Augeamur in illo per	CD, 22/ 18
quam protulerat ante peccatum	<b>dicens</b>	: Crescite et multiplicamini et	CD, 22/ 24

ibunt gentes multae et	<b>dicent</b>	: Venite, ascendamus in montem	CD, 18/ 30
ab extremo terrae et	<b>dicent</b>	: Vere mendacia coluerunt patres	CD, 18/ 33
mortuis hominibus comparare. An	<b>dicent</b>	etiam se habere deos	CD, 22/ 10
Christus intellegi, eodem Apostolo	<b>dicente</b>	: Petra autem erat Christus	CD, 13/ 21
vel legant quod Deo	<b>dicente</b>	scriptum est: Quoniam tepidus	CD, 13/ 24
suum adoptare voluisset, Deo	<b>dicente</b>	: Non erit heres tuus	CD, 16/ 26
concubinae fuisse reperiuntur, postea	<b>dicente</b>	Scriptura: Dedit autem Abraham	CD, 16/ 34
hic commemoratum est illo	<b>dicente</b>	propheta: Haec dicit Dominus	CD, 17/ 5
pugnare cum fratribus suis	<b>dicente</b>	Deo per prophetam se	CD, 17/ 21
hominum attributus et daemonum,	<b>dicente</b>	Christo: Discedite a me	CD, 21/ 10
quibus ignorabatur. Neque enim	<b>dicente</b>	Apostolo: Nunc autem cognoscentes	CD, 22/ 2
quos fecit alloquentem ac	<b>dicentem</b>	: Vos, qui deorum satu	CD, 13/ 16
virum fortem civitatis Dei	<b>dicentem</b>	: Proba me, Domine, et	CD, 14/ 9
in temptationibus, audiunt Iacobum	<b>dicentem</b>	: Omne gaudium existimate, fratres	CD, 14/ 9
est per Aggaeum prophetam	<b>dicentem</b>	: Magna erit gloria domus	CD, 18/ 45
hos Veritas per Prophetam	<b>dicentem</b>	: Dominus novit cogitationes hominum	CD, 19/ 4
vocem magnam de throno	<b>dicentem</b>	: Ecce tabernaculum Dei cum	CD, 20/ 17
in proximum, cum audiat	<b>dicentem</b>	Deum: Diliges proximum tuum	CD, 21/ 27
scientiae limites figere praesumamus,	<b>dicentes</b>	quod, nisi eisdem circuitibus	CD, 12/ 19
fugiendum, et deos rursus	<b>dicentes</b>	habere beatissimas animas et	CD, 13/ 17
distinguitur, quam praedicaverunt angeli	<b>dicentes</b>	: Pax in terra hominibus	CD, 14/ 8
est insipiens cor eorum;	<b>dicentes</b>	se esse sapientes, id	CD, 14/ 28
in cilicio prosternimur tamquam	<b>dicentes</b>	quod in Psalmo scriptum	CD, 15/ 20
quippe interfectores eius commemorantur	<b>dicentes</b>	: Circumveniamus iustum quia insuavis	CD, 17/ 20
vanissima praesumptione garriunt quidam	<b>dicentes</b>	, ex quo Aegyptus rationem	CD, 18/ 40
sed a praesente quaesierunt	<b>dicentes</b>	: Domine, si hoc tempore	CD, 18/ 53
Psalmo Septuaginta interpretes posuerunt,	<b>dicentes</b>	: Quoniam omnes dii gentium	CD, 19/ 23
Tunc respondebunt ei iusti,	<b>dicentes</b>	: Domine, quando te vidimus	CD, 20/ 5
concupiscentias suas euntes et	<b>dicentes</b>	: Ubi est promissum praesentiae	CD, 20/ 18
et adiciant ratiocinantes atque	<b>dicentes</b>	: "Si talia credenda sunt	CD, 21/ 6
si quiescatur et obtemperetur	<b>dicenti</b>	Apostolo: Nec exhibueritis membra	CD, 15/ 7
Numquidnam ergo contradicitur Stephano	<b>dicenti</b>	: Deus gloriae apparuit Abrahae	CD, 16/ 16
discipulus eius; ibi etiam	<b>dicenti</b>	Heliae: Domine, prophetas tuos	CD, 17/ 22
illis vera et concordantia	<b>dicentibus</b>	unus pacis Spiritus fuit	CD, 18/ 43
crederent, quam quod nunc	<b>dicentibus</b>	nobis nolunt credere aliquando	CD, 21/ 5
indoctis eam se vidisse	<b>dicentibus</b>	et scribentibus credidit mundus	CD, 22/ 5
ergo eis et vera	<b>dicentibus</b>	et mira facientibus. Dicendo	CD, 22/ 10
verba in Evangelio leguntur	<b>dicentis</b>	: Tulerunt Dominum meum et	CD, 14/ 2
praepoenenda, iuxta sententiam Dei	<b>dicentis</b>	: Misericordiam volo quam sacrificium	CD, 20/ 24
quaedam verba etiam superius	<b>dicentium</b>	: Omnis, qui facit malum	CD, 20/ 28
malae, quid aliud cogimur	<b>dicere</b>	, nisi a bono fieri	CD, 12/ 6
aliquando dominum non fuisse	<b>dicere</b>	non audeo, ita hominem	CD, 12/ 16
dixerit? Possumus enim recte	<b>dicere</b>	: Erat tempus, quando non	CD, 12/ 16
factus est mundus, possumus	<b>dicere</b>	: Erat tempus, quando non	CD, 12/ 16
hoc tempus, recte possumus	<b>dicere</b>	; at vero: Erat tempus	CD, 12/ 16
comprehendi: restat eis, ut	<b>dicere</b>	audeant atque huic se	CD, 12/ 19
contemnere numeros et eos	<b>dicere</b>	ad Dei scientiam non	CD, 12/ 19
in libro decimo commemoravi,	<b>dicere</b>	maluit animam propter cognoscenda	CD, 12/ 21
nisi Deum credere ac	<b>dicere</b>	, et antequam possit intellegi	CD, 12/ 25

nisi Deum debemus conditorem	<b>dicere</b>	naturarum, qui neque ex	CD, 12/ 26
prohibetur peccatum, non dubitavit	<b>dicere</b>	virtutem esse peccati. Aculeus	CD, 13/ 5
morte esse non dubitat	<b>dicere</b>	. Hinc enim est illud	CD, 13/ 11
tamen eo modo possumus	<b>dicere</b>	eos, qui iam sunt	CD, 13/ 11
adversum se ipsos malunt	<b>dicere</b>	, dum nobis non desinant	CD, 13/ 16
formavit sive finxit quis	<b>dicere</b>	voluerit, quod Graece dicitur	CD, 13/ 24
devitanda eis, qui formavit	<b>dicere</b>	maluerunt, eo quod in	CD, 13/ 24
singulis loquimur. Quis enim	<b>dicere</b>	prohibetur cotidiani quadam lege	CD, 13/ 24
litteris anteponimus, non aliud	<b>dicere</b>	amorem, aliud dilectionem vel	CD, 14/ 7
sed ideo malui tristitiam	<b>dicere</b>	, quia aegritudo vel dolor	CD, 14/ 7
ambiguitatis gratia tristitiam maluimus	<b>dicere</b>	, negaverunt esse posse aliquid	CD, 14/ 8
Cupio, sed Volo potius	<b>dicere</b>	debuisse contendat? Porro apud	CD, 14/ 8
seu vitiosas passiones audeat	<b>dicere</b>	? Quamobrem etiam ipse Dominus	CD, 14/ 9
imaginatione iustitiae. Et audeo	<b>dicere</b>	superbis esse utile cadere	CD, 14/ 13
enim audeat credere aut	<b>dicere</b>	, ut neque angelus neque	CD, 14/ 27
res est, parco nunc	<b>dicere</b>	, et quaedam hinc adversus	CD, 15/ 7
in plurimis, quae diversa	<b>dicere</b>	videntur, ex hebraeis codicibus	CD, 15/ 14
sed prophetantium libertate aliter	<b>dicere</b>	voluisse credendum est. Unde	CD, 15/ 14
quippe Adam divinitus admonitus	<b>dicere</b>	, postea quam Seth natus	CD, 15/ 15
sunt ausi Latini hoc	<b>dicere</b>	saeculare, ne longe in	CD, 16/ 26
nunc de hac re	<b>dicere</b>	aliquid latius instituti operis	CD, 16/ 35
chrismate recte christos possumus	<b>dicere</b>	; quod tamen totum cum	CD, 17/ 4
eum de proximo patre	<b>dicere</b>	, sed de illo Aaron	CD, 17/ 5
moveri quispiam potest ac	<b>dicere</b>	: Quomodo confidimus venire omnia	CD, 17/ 6
promissum, et eius desiderio	<b>dicere</b>	, non desperando, sed petendo	CD, 17/ 12
illi servi Dei talia	<b>dicere</b>	potuerunt, qui expugnata terrena	CD, 17/ 12
tertio resurrexit? Quod utique	<b>dicere</b>	non possunt de propheta	CD, 17/ 18
Proverbiis legitur, viros impios	<b>dicere</b>	: Abscondamus in terra virum	CD, 17/ 20
et bibet, quid credibilius	<b>dicere</b>	intellegitur, quam quod ad	CD, 17/ 20
qui haec de illo	<b>dicere</b>	ausi sunt, severius punire	CD, 18/ 13
qui futurus fuerat, intellegitur	<b>dicere</b>	: Et respondit Dominus ad	CD, 18/ 31
sapientiam. Neque enim quisquam	<b>dicere</b>	audebit mirabilium disciplinarum eos	CD, 18/ 39
auctoritate divina et aliud	<b>dicere</b>	potuit, tamquam propheta ille	CD, 18/ 43
illos Prophetas Dei Spiritus	<b>dicere</b>	. Quidquid vero est apud	CD, 18/ 43
per illos idem Spiritus	<b>dicere</b>	, sic ostendens utrosque fuisse	CD, 18/ 43
utrosque invenitur, per utrosque	<b>dicere</b>	voluit unus atque idem	CD, 18/ 43
longe posterius interpretati aliud	<b>dicere</b>	potuerunt, quod tamen ad	CD, 18/ 44
nimis longum est cuncta	<b>dicere</b>	, Ecclesia crescendo pervenerit? Quod	CD, 18/ 52
beatos illa finali beatitudine	<b>dicere</b>	audebimus? Iam vero illa	CD, 19/ 4
atque consensu omnium hominum	<b>dicere</b>	: Duxi uxorem; quam ibi	CD, 19/ 5
vera perfectio." Quapropter possemus	<b>dicere</b>	finis bonorum nostrorum esse	CD, 19/ 11
feritatem semihominem quam hominem	<b>dicere</b>	maluerunt. Quamvis ergo huius	CD, 19/ 12
velimus, Latine "superintendere" possumus	<b>dicere</b>	, ut intellegat non se	CD, 19/ 19
vivere se praesumat, ut	<b>dicere</b>	Deo: Dimitte nobis debita	CD, 19/ 27
potuit de illo mari	<b>dicere</b>	: Et mare iam non	CD, 20/ 16
ut alia atque alia	<b>dicere</b>	videatur, cum aliter atque	CD, 20/ 17
atque aliter haec ipsa	<b>dicere</b>	vestigetur. Verum in his	CD, 20/ 17
quamdam commutationem non dubitat	<b>dicere</b>	perditionem futuram, cum tamen	CD, 20/ 18
illos dixit, aperte hoc	<b>dicere</b>	noluit. Et ideo nos	CD, 20/ 19

aut a credendis hodieque	<b>dicerentur</b>	testibus, profecto impossibilia putarentur	CD, 21/ 7
tunc saltem miseram talem	<b>diceres</b>	vitam. Non igitur propterea	CD, 19/ 4
illo, morte moriemini; tamquam	<b>diceret</b>	: Qua die me deserueritis	CD, 13/ 15
est autem, ac si	<b>diceret</b>	: Si vos Filius salvos	CD, 14/ 11
in fide defecisse, ut	<b>diceret</b>	: Dominator Domine, secundum quid	CD, 16/ 24
pater, ut eam sororem	<b>diceret</b>	, taceret uxorem; erat enim	CD, 16/ 36
quiddam eiusmodi etiam ibi	<b>diceret</b>	: Si dereliquerint, inquit, filii	CD, 17/ 9
dixisse intellegatur, quam si	<b>diceret</b>	: Numquid qui moritur, non	CD, 17/ 18
adiecit hunc versum, velut	<b>diceret</b>	: Quid agitis vani? quod	CD, 17/ 18
Quis in ea spe	<b>diceret</b>	requievisse carnem suam, ut	CD, 17/ 18
quis eam fuisse hominem	<b>diceret</b>	. 4 "De temporibus Iacob	CD, 18/ 3
quia utrumque idem Spiritus	<b>diceret</b>	, et hoc ipsum aliter	CD, 18/ 43
Ideo parum fuit, ut	<b>diceret</b>	: Ne occideris eos, ne	CD, 18/ 46
librum sic conclusit, ut	<b>diceret</b>	: Deum time et mandata	CD, 20/ 3
non satis fuit ut	<b>diceret</b>	mors aut infernus, sed	CD, 20/ 15
daemonis templum Dei Apostolus	<b>diceret</b>	. Unde nonnulli non ipsum	CD, 20/ 19
fine, saepe ac multiformiter	<b>diceret</b>	. Erit, inquit, caelum novum	CD, 20/ 21
et non mutor; tamquam	<b>diceret</b>	: "Cum vos mutaverit et	CD, 20/ 26
ita ut inter cetera	<b>diceret</b>	: Quomodo scivit Deus, et	CD, 20/ 28
est scientia in Altissimo?	<b>diceret</b>	etiam: Numquid vano iustificavi	CD, 20/ 28
qua Dominus cum hoc	<b>diceret</b>	loquebatur, id est de	CD, 21/ 11
ipse sic commendavit, ut	<b>diceret</b>	: Si enim dimiseritis peccata	CD, 21/ 22
enim hoc dixit, tamquam	<b>diceret</b>	: "Qui non in me	CD, 21/ 25
cum locus esset, ut	<b>diceret</b>	: "De qua enim me	CD, 22/ 17
interioris hominis facies, non	<b>diceret</b>	idem Apostolus: Nos autem	CD, 22/ 29
verbo expressum est, ut	<b>diceretur</b>	essentia); ac per hoc	CD, 12/ 2
impii ambulat: tamquam ei	<b>diceretur</b>	: Quid ergo tu credis	CD, 12/ 15
consuetudo sermonis, non utique	<b>diceretur</b>	: Noli velle mentiri omne	CD, 14/ 8
si latine posset impassibilitas	<b>diceretur</b>	), si ita intellegenda est	CD, 14/ 9
obscena, sed quidquid inde	<b>diceretur</b>	, tam honestum esset, quam	CD, 14/ 23
septimo die secundi mensis	<b>diceretur</b>	coeptum esse diluvium? Deinde	CD, 15/ 14
etiam tale responsum, ut	<b>diceretur</b>	: Abraham erit in magnam	CD, 16/ 29
non adderetur et tantummodo	<b>diceretur</b>	: Facere iudicium et iustitiam	CD, 17/ 4
extrema terrae, ac si	<b>diceretur</b>	: Etiam extrema terrae. Non	CD, 17/ 4
ac per hoc non	<b>diceretur</b>	: Ubi sunt miserationes tuae	CD, 17/ 12
ut merito de illo	<b>diceretur</b>	: In obauditu auris obaudivit	CD, 17/ 16
exitus mortis. Quid apertius	<b>diceretur</b>	? Deus enim salvos faciendi	CD, 17/ 18
est: Et Domini, tamquam	<b>diceretur</b>	: Talis est vita mortalium	CD, 17/ 18
evangelista quam propheta potius	<b>diceretur</b>	. Sed propter rationem operis	CD, 18/ 29
doctrina, quae illorum sapientia	<b>diceretur</b>	; alioquin non scriptum esset	CD, 18/ 37
qui proprie Dei populus	<b>diceretur</b>	, nullus alius fuit; homines	CD, 18/ 47
Deo magistro interrogantibus discipulis	<b>diceretur</b>	? Non enim siluerunt inde	CD, 18/ 53
casibus, nullo modo beata	<b>diceretur</b>	, si homines, qui hoc	CD, 19/ 4
partibus contra iustitiam et	<b>diceretur</b>	nisi per iniustitiam rempublicam	CD, 19/ 21
profecto non etiam nunc	<b>diceretur</b>	Ecclesia regnum eius regnumve	CD, 20/ 9
in animam vivam); tamquam	<b>diceretur</b>	: "Terra es animata, quod	CD, 20/ 20
enim de quibusdam veraciter	<b>diceretur</b>	, quod non eis remittatur	CD, 21/ 24
nesciremus nobisque futurum esse	<b>diceretur</b>	, ut terrenis corporibus animandis	CD, 22/ 4
Et nunc, inquit, haec	<b>dices</b>	servo meo David: Haec	CD, 17/ 8

sole. Qui loquetur et referuntur a concubitu continuisse."	<b>dicet</b>	ba : Ecce hoc novum	CD, 12/ 14
Adam Noe decimus invenitur."	<b>Dicet</b>	ergo aliquis: Itane credendum	CD, 15/ 15
alius ait: Mater Sion, autem a sinistris. Tunc te? Et respondens Rex minimis, mihi fecistis. Tunc accipere, de quo Dominus illa non esse facta	<b>Dicet</b>	aliquis: Si hoc intendebat homo, et homo natus	CD, 15/ 20
Sed si hoc respondero, prodigium quid praefiguraverit, supplicium, quod erit, cum ista civitate, nisi quando utique non erit, quando supplicium? Si enim quibus quid arbitrabitur dextros quibus	<b>dicet</b>	Rex his, qui a illis: Amen dico vobis , inquit, et his qui sinistris: Discedite a me	CD, 17/ 16
Hoc etiam isto modo eius privatione sciuntur, si efficiens naturalis vel, si de sanctis angelis posse comprehendit annorum, quae iam dicatur semper creatum quod atque alio intellegatur, potest audeo. Fortassis enim possit vel minimae creaturae possint prima igitur corporis morte si qua alia commodius vivificantem, ut tamen mortuum anima sola possit hoc	<b>dicet</b>	? Porro quia facta est mihi: Quomodo ergo non alio loco, quantum me : Discedite a me, maledicti : Ubi est, mors, contentio : Ubi est? Nunc vero : Discedite a me, maledicti : Venite, benedicti Patris mei	CD, 20/ 5
Graecus pneuma, quod solet sed etiam de creatura advertunt, non hoc solum pertinet voluptates, non potest mendacius? Unde non frustra potest etiam isto modo humanae doctis verbis, potuit Secundum hominem ambulatis, potuit inquinatio, non potuisse veraciter et amorem in bono	<b>dicetur</b>	potest, vitium esse nec aut intellegi potest, quodam potest, essentialis nulla sit , quod caritas Dei diffusa a quibuslibet computatoribus non non potest coaeternum." Ego aliquo modo, hoc est saeculum, quae sunt saecula angeli creatores." Sed cum potest, quod bonis bona possunt de intellegendo spiritaliter non recte posset, quia , et: Illo aut illo Spiritus Sanctus, sed pnoen solere manifestum est. Sed exire ex ore Dei , cum sit etiam talium potest omne peccatum esse quod alii secundum hominem : Non in sapientiae carnalis : Secundum carnem. Magis autem omnes culpabiles atque vitiosos iam ostendimus. Sed ne perfectam beatitudinem sine stimulo potest, mali cavendi timor beatus potest, qui timore vel propter coniunctionem vel potest, error ipse constantiam potest. Hoc etiam de ; ac per hoc nec potest; sed magis credendum , quemadmodum ait quidam: Non . Quod vero adiungitur: Et	CD, 21/ 26
Potest ergo non absurde immutabilis est, profecto, si paradiso? Quis tandem absolute et novimus, unum autem videtur habere quamdam, si civitatis huius intellegi et intellegitur ad reparandum genus ab Ecclesia significanda probabiliter sicut solet a comminantibus translatis rerum vocabulis ista	<b>dicetur</b>		CD, 12/ 9
	<b>dicetur</b>		CD, 12/ 16
	<b>dicetur</b>		CD, 12/ 28
	<b>dicetur</b>		CD, 20/ 12
	<b>dicetur</b>		CD, 20/ 17
	<b>dicetur</b>		CD, 20/ 17
	<b>dicetur</b>		CD, 21/ 23
	<b>dicetur</b>		CD, 21/ 26
	<b>dici</b>		CD, 12/ 3
	<b>dici</b>		CD, 12/ 7
	<b>dici</b>		CD, 12/ 9
	<b>dici</b>		CD, 12/ 9
	<b>dici</b>		CD, 12/ 13
	<b>dici</b>		CD, 12/ 16
	<b>dici</b>		CD, 12/ 16
	<b>dici</b>		CD, 12/ 20
	<b>dici</b>		CD, 12/ 25
	<b>dici</b>		CD, 13/ 2
	<b>dici</b>		CD, 13/ 21
	<b>dici</b>		CD, 13/ 23
	<b>dici</b>		CD, 13/ 24
	<b>dici</b>		CD, 13/ 24
	<b>dici</b>		CD, 13/ 24
	<b>dici</b>		CD, 14/ 3
	<b>dici</b>		CD, 14/ 4
	<b>dici</b>		CD, 14/ 4
	<b>dici</b>		CD, 14/ 4
	<b>dici</b>		CD, 14/ 5
	<b>dici</b>		CD, 14/ 7
	<b>dici</b>		CD, 14/ 9
	<b>dici</b>		CD, 14/ 9
	<b>dici</b>		CD, 14/ 10
	<b>dici</b>		CD, 14/ 22
	<b>dici</b>		CD, 15/ 13
	<b>dici</b>		CD, 15/ 26
	<b>dici</b>		CD, 15/ 27
	<b>dici</b>		CD, 15/ 27
	<b>dici</b>		CD, 16/ 6
	<b>dici</b>		CD, 17/ 5

Quomodo ergo hic vere	<b>dici</b>	potuit: Et erit, qui	CD, 17/ 5
ut intellegamus de ipso	<b>dici</b>	quodammodo, quod de eius	CD, 17/ 9
dicuntur velut ab eis	<b>dici</b>	videntur. Neque enim non	CD, 17/ 14
Quae et quanta hinc	<b>dici</b>	possent, nisi sermo ad	CD, 18/ 9
et ficta de Iove,	<b>dici</b>	non potest quantum mali	CD, 18/ 13
ex quo Latinorum regnum	<b>dici</b>	coepit Laurentumque cessavit, Graeci	CD, 18/ 16
Scriptura grammatoeisagoni, qui latine	<b>dici</b>	possunt litterarum inductores vel	CD, 18/ 39
non potuisse utrumque tunc	<b>dici</b>	a Propheta, qui missus	CD, 18/ 44
qui rex est possit	<b>dici</b>	princeps a principatu imperandi	CD, 18/ 45
duces sunt, etiam reges	<b>dici</b>	possunt, quod iste Aristobolus	CD, 18/ 45
his ergo duodecim nihil	<b>dici</b>	potest, cur sectae non	CD, 19/ 2
quid aliud talium malorum	<b>dici</b>	aut cogitari potest, incidat	CD, 19/ 4
fidelissime sperat, non absurde	<b>dici</b>	etiam nunc beatus potest	CD, 19/ 20
quibusdam non recte sentientibus	<b>dici</b>	solet, id esse ius	CD, 19/ 21
humanarum, cui non potest	<b>dici</b>	deesse iudicium Dei, quamvis	CD, 20/ 2
Quid brevius, verius, salubrius	<b>dici</b>	potuit? Deum, inquit, time	CD, 20/ 3
de ultimo iudicio ita	<b>dici</b>	videntur, ut diligenter considerata	CD, 20/ 5
est de ultimo iudicio	<b>dici</b>	; sed sedes praepositorum et	CD, 20/ 9
Sunt qui putant resurrectionem	<b>dici</b>	non posse nisi corporum	CD, 20/ 10
mortui etiam propter hoc	<b>dici</b>	, quod mortalia gerunt corpora	CD, 20/ 15
de omnibus impiis merito	<b>dici</b>	potest, quanto magis de	CD, 20/ 19
rectiusque putant etiam Latine	<b>dici</b>	, sicut in Graeco est	CD, 20/ 19
aliud isto locutionis genere	<b>dici</b>	solet. Quod autem ait	CD, 20/ 19
non absurde etiam cadavera	<b>dici</b>	possunt. Unde est et	CD, 20/ 21
respondetur etiam eos merito	<b>dici</b>	posse offerre hostias in	CD, 20/ 26
naturis mirabilibus reddebatur, ut	<b>dici</b>	possit: "Vis ista naturalis	CD, 21/ 8
et vermis. Potuit brevius	<b>dici</b>	: Vindicta impii. Cur ergo	CD, 21/ 9
Deus: ita etiam hic	<b>dici</b>	potest: "Nec qui concumbit	CD, 22/ 24
habet finem. Hic autem	<b>dicimur</b>	quidem beati, quando pacem	CD, 19/ 10
non se potest amittere.	<b>Dicimus</b>	itaque immutabile bonum non	CD, 12/ 1
Domino erimus, cui modo	<b>dicimus</b>	, quod sacer admonet Psalmus	CD, 12/ 14
erat tempus, tam inconvenienter	<b>dicimus</b>	, ac si quisquam dicat	CD, 12/ 16
insipientissimus dixerit? Sicut ergo	<b>dicimus</b>	creatum tempus, cum ideo	CD, 12/ 16
mundo, tam non eos	<b>dicimus</b>	creatores animalium, quam nec	CD, 12/ 25
solum igitur agricolas non	<b>dicimus</b>	fructuum quorumque creatores, cum	CD, 12/ 26
Romulum, illam Alexandrum habuisse	<b>dicimus</b>	conditores: quanto potius non	CD, 12/ 26
sunt quos agere animam	<b>dicimus</b>	, profecto qui nondum anima	CD, 13/ 9
quemadmodum tria sunt cum	<b>dicimus</b>	: Ante mortem, in morte	CD, 13/ 11
qui in somno sunt,	<b>dicimus</b>	dormientes, et qui in	CD, 13/ 11
sibi videntur irridere, quod	<b>dicimus</b>	animae a corpore separationem	CD, 13/ 16
distet inter praesentem quam	<b>dicimus</b>	sanitatem et immortalitatem futuram	CD, 13/ 18
pnoen dixerit: cur non	<b>dicimus</b>	: Quid opus erat ut	CD, 13/ 24
bona, si bonus. Quod	<b>dicimus</b>	, de Scripturis probemus. Concupiscit	CD, 14/ 7
hominum taceretur, quam terrenam	<b>dicimus</b>	civitatem, quantum ei commemorandae	CD, 15/ 8
fecisse, cum res, quam	<b>dicimus</b>	, postulavit, quia non fecit	CD, 15/ 13
commendaretur haec civitas, quam	<b>dicimus</b>	esse terrenam, ac deinde	CD, 15/ 20
hominem vivens, quam terrenam	<b>dicimus</b>	civitatem: non loco movetur	CD, 16/ 5
Finem boni ergo nunc	<b>dicimus</b>	, non quo consumatur, ut	CD, 19/ 1
ad alterum, bigas non	<b>dicimus</b>	, sed ambo simul). Horum	CD, 19/ 3

quos nos familiarius angelos	<b>dicimus</b>	. De bonorum autem et	CD, 19/ 3
Haec est ergo quam	<b>dicimus</b>	miseria certe hominis, etsi	CD, 19/ 6
beatitudo illi, quam finalem	<b>dicimus</b>	, beatitudini comparata prorsus miseria	CD, 19/ 10
divini iudicii ultimum diem	<b>dicimus</b>	, id est, novissimum tempus	CD, 20/ 1
cum diem iudicii Dei	<b>dicimus</b>	, addimus ultimum vel novissimum	CD, 20/ 1
sed sicut omnes christos	<b>dicimus</b>	propter mysticum chrisma, sic	CD, 20/ 10
quod est Ecclesia; sicut	<b>dicimus</b>	: "Sedet in amicum", id	CD, 20/ 19
illo. Hoc enim vobis	<b>dicimus</b>	in verbo Domini, quia	CD, 20/ 20
Aut si recte non	<b>dicimus</b>	seminari nisi ea corpora	CD, 20/ 20
conflagrationi novissimae, quantum	<b>dicimus</b>	valuisse diluvium, qui nullis	CD, 20/ 24
Et nunc nos beatos	<b>dicimus</b>	alienos, et aedificantur omnes	CD, 20/ 28
credituri sunt. Sed sicut	<b>dicimus</b>	Iudaeis: "Vos occidistis Christum	CD, 20/ 30
laeditur corpus. Sicut ergo	<b>dicimus</b>	corpora sentientia et corpora	CD, 21/ 3
et vita: ita corpora	<b>dicimus</b>	et dolentia, cum dolor	CD, 21/ 3
existimant falsa esse quae	<b>dicimus</b>	, ipsi de tot mirabilibus	CD, 21/ 5
nobis crederet, si, quemadmodum	<b>dicimus</b>	futura hominum viva corpora	CD, 21/ 5
eorum quae futura esse	<b>dicimus</b>	, ab infidelibus ratio posceretur	CD, 21/ 5
transgreditur, omnipotentem Deum	<b>dicimus</b>	esse facturum, nec reddita	CD, 21/ 7
nec unquam morituris corporibus	<b>dicimus</b>	, quia humanorum corporum naturam	CD, 21/ 8
quippe portenta contra naturam	<b>dicimus</b>	esse; sed non sunt	CD, 21/ 8
illam non dimittatur, cum	<b>dicimus</b>	: Dimitte nobis debita nostra	CD, 21/ 27
quam sanctam et supernam	<b>dicimus</b>	civitatem, in qua res	CD, 22/ 1
voluntatem, qua Deum velle	<b>dicimus</b>	quod alios efficit velle	CD, 22/ 2
universa praescivit atque disposuit,	<b>dicimus</b>	: "Fiet quando Deus voluerit	CD, 22/ 2
utrum futurum sit ignoramus,	<b>dicimus</b>	: "Fiet, si Deus voluerit	CD, 22/ 2
videntur, sicut illam claritatem	<b>dicimus</b>	adfuisse non visam, a	CD, 22/ 19
est. Non enim quia	<b>dicimus</b>	Deum et in caelo	CD, 22/ 29
reges erant, Assyriorum regno	<b>dicionique</b>	parerent et quidquid imperaretur	CD, 18/ 2
ipsis malis, propter quae	<b>dicis</b>	esse fugiendam? An ideo	CD, 19/ 4
fugiendam? An ideo beatam	<b>dicis</b>	, quia licet tibi ab	CD, 19/ 4
immutabile bonum? Qui ergo	<b>dicit</b>	eum, qui consensit temptanti	CD, 12/ 6
creaturae Creatori esse coaeternum.	<b>Dicit</b>	etiam Apostolus tempora aeterna	CD, 12/ 17
de quo et propheta	<b>dicit</b>	: Qui profert numerose saeculum	CD, 12/ 19
Porphyrius propter animae purgationem	<b>dicit</b>	corpus omne fugiendum simulque	CD, 12/ 27
propter pendenda supplicia: quomodo	<b>dicit</b>	idem Plato aliter mundum	CD, 12/ 27
colligati. Ecce deos Plato	<b>dicit</b>	et corporis animaeque colligatione	CD, 13/ 16
cuius omnipotentissima voluntate Plato	<b>dicit</b>	nec orta interire nec	CD, 13/ 18
commisit Plato, potuerunt, sicut	<b>dicit</b>	, ab igne remove re urendi	CD, 13/ 18
Testamenta in eis figurata	<b>dicit</b>	Apostolus; aut ideo de	CD, 13/ 21
viventem; et tamen mortuum	<b>dicit</b>	Apostolus, quia iam moriendi	CD, 13/ 23
possit. Denique sequitur et	<b>dicit</b>	: Sed non primum quod	CD, 13/ 23
regenerationis fiat, sicut alibi	<b>dicit</b>	: Quotquot in Christo baptizati	CD, 13/ 23
apud Isaiam, ubi Deus	<b>dicit</b>	: Omnem flatum ego feci	CD, 13/ 24
sicut est de quo	<b>dicit</b>	Dominus in Evangelio: Accipite	CD, 13/ 24
paremque illius sapientiae, quae	<b>dicit</b>	: Ego ex ore Altissimi	CD, 13/ 24
hominem Adam factum esse	<b>dicit</b>	Apostolus, sic erat factum	CD, 13/ 24
mortalis animantis (veluti cum	<b>dicit</b>	: Non omnis caro eadem	CD, 14/ 2
poenam." Quod si quisquam	<b>dicit</b>	carnem causam esse in	CD, 14/ 3
est diabolum non habere.	<b>Dicit</b>	enim inimicitias, contentiones, aemulationes	CD, 14/ 3

quippe Paulus ad Corinthios	<b>dicit</b>	: Cum enim sint inter	CD, 14/ 4
est animalibus, paulo post	<b>dicit</b>	: Et ego, fratres, non	CD, 14/ 4
ab huiusmodi corporeis, ut	<b>dicit</b>	, pestibus omnibus eas asserit	CD, 14/ 5
et amatorem boni Apostolus	<b>dicit</b>	esse debere, quem regendo	CD, 14/ 7
Non est gaudere impiis,	<b>dicit</b>	Dominus; tamquam impii laetari	CD, 14/ 8
Non est gaudere impiis,	<b>dicit</b>	Dominus. Unde, nisi quia	CD, 14/ 8
non potest. Ita enim	<b>dicit</b>	: Video quod epistula illa	CD, 14/ 8
namque ille, de quo	<b>dicit</b>	apostolus Ioannes: Timor non	CD, 14/ 9
non potest. Unde Veritas	<b>dicit</b>	: Si vos Filius liberaverit	CD, 14/ 11
utique ipsum ostendit, ubi	<b>dicit</b>	: Per unum hominem peccatum	CD, 14/ 11
placuit, quando praesumpsit. Hoc	<b>dicit</b>	et sacer Psalmus: Imple	CD, 14/ 13
ratio castitatis." Quisquis autem	<b>dicit</b>	non fuisse coituros nec	CD, 14/ 23
generaturos, nisi peccassent, quid	<b>dicit</b>	, nisi propter numerositatem sanctorum	CD, 14/ 23
exaltat caput suum; haec	<b>dicit</b>	Deo suo: Gloria mea	CD, 14/ 28
diligit virtutem suam; haec	<b>dicit</b>	Deo suo: Diligam te	CD, 14/ 28
et nunc. Sed quid	<b>dicit</b>	Scriptura? Eice ancillam et	CD, 15/ 2
multorum cavetur offensio, Apostolus	<b>dicit</b>	: Peccantes coram omnibus argue	CD, 15/ 6
ipsa carnalis, de qua	<b>dicit</b>	Apostolus: Caro concupiscit adversus	CD, 15/ 7
peccatum appellat Apostolus, ubi	<b>dicit</b>	: Non ego operor illud	CD, 15/ 7
esse oportere. Propter quod	<b>dicit</b>	Apostolus: Qui diligit uxorem	CD, 15/ 7
sit Scriptura incredibilis, quae	<b>dicit</b>	aedificatam ab uno homine	CD, 15/ 8
impleri certius praenuntiata conspiciamus.	<b>Dicit</b>	tamen etiam idem Plinius	CD, 15/ 9
eius Cainan, quos annos	<b>dicit</b>	Scriptura centum nonaginta. Et	CD, 15/ 12
societatem hominum praefigurat quae	<b>dicit</b>	: Ego autem sicut oliva	CD, 15/ 21
Apostolus et alio modo	<b>dicit</b>	Iudaeos et Graecos; tricameratam	CD, 15/ 26
plantavit vineam, de qua	<b>dicit</b>	propheta: Vineam Domini Sabaoth	CD, 16/ 2
hic intellegatur, de quo	<b>dicit</b>	: Potestis bibere calicem, quem	CD, 16/ 2
eius infirmitas, de qua	<b>dicit</b>	Apostolus: Etsi crucifixus est	CD, 16/ 2
ex infirmitate. Unde idem	<b>dicit</b>	: Infirmum Dei fortius est	CD, 16/ 2
cooperatores Dei, sicut Apostolus	<b>dicit</b>	: Dei enim sumus cooperarii	CD, 16/ 5
patris eius factam esse	<b>dicit</b>	, quia iam mortuus erat	CD, 16/ 15
egresso de terra Chaldaeorum,	<b>dicit</b>	Deus: Exi de terra	CD, 16/ 15
fideliu[m], de qua Dominus	<b>dicit</b>	in Evangelio: Erit enim	CD, 16/ 24
et eo iure, quo	<b>dicit</b>	Apostolus: Similiter et vir	CD, 16/ 25
Apostolus, et ad hoc	<b>dicit</b>	Abraham iam fuisse corpus	CD, 16/ 28
similitudinem, nisi illius unde	<b>dicit</b>	Apostolus: Qui proprio filio	CD, 16/ 32
Per me ipsum iuravi,	<b>dicit</b>	Dominus, propter quod fecisti	CD, 16/ 32
tertius. Generationem quippe tertiam	<b>dicit</b>	filium, nepotem, pronepotem. Deinde	CD, 16/ 40
dormisti, evangelista exponit, ubi	<b>dicit</b>	: Et inclinato capite tradidit	CD, 16/ 41
legitur: Ecce dies veniunt,	<b>dicit</b>	Dominus, et consummabo domui	CD, 17/ 3
et ego neglexi eos,	<b>dicit</b>	Dominus. Quia hoc est	CD, 17/ 3
Israel post dies illos,	<b>dicit</b>	Dominus, dando leges meas	CD, 17/ 3
eadem pietate, qua voverat.	<b>Dicit</b>	enim: Confirmatum est cor	CD, 17/ 4
cives terrigenae, qui, ut	<b>dicit</b>	Apostolus, ignorantes Dei iustitiam	CD, 17/ 4
et reducit. Quibus enim	<b>dicit</b>	Apostolus: Si mortui estis	CD, 17/ 4
Nam quis ascendit, sicut	<b>dicit</b>	Apostolus, nisi qui et	CD, 17/ 4
Heli et dixit: Haec	<b>dicit</b>	Dominus: Revelatus revelatus sum	CD, 17/ 5
meo? Propter hoc haec	<b>dicit</b>	Dominus Deus Israel: Dixi	CD, 17/ 5
in aeternum. Et nunc	<b>dicit</b>	Dominus: Nequaquam, sed glorificantes	CD, 17/ 5